Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Pdliza: E01083 Del 30/JUL./2020

Pa——

‘N

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct./2020

hora de Impresion | 12:39 p. m.
Pagina 1

Concepto: VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE ACOPIO DE ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA

Beneficiario: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA Cheque : SIN
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00  VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
0002 8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA, BARBARA
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $38.27 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $7.00 DEV. VIATICOS BRIZ. ECHANOVE
0005 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73 Movimiento Directo Automtico
0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73  Movimiento Directo Automatico
0007  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73  Movimiento Directo Automitico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $254.73 Movimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $254.73 Movimiento Directo Automatico
0011  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73 Movimiento Directo Automatico
0012  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73  Movimiento Directo Automatico
13 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $254.73  Movimiento Directo Automatico
.14 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $254.73 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $1.573.65 $1,573.65

Elabord: supervisor




BBVA

30/07/2020 2:57:02 PM
COMPROBANTE

30/07/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuentz de deposito 0464757610
Nombre del tercero: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
Fecha de operacion: 30/07/2020
Nombre corto: BRIZEIDA M
Importe: $300.00
Concepto de pago: VIATICOS A PARRAL
Folio de Internet: 0077749016

@E! envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comision por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de |z tarifa contratada para su servicio de
Bancz en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUFO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.

hitps://www4 . bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_op... 1/1




Fomento y D_e'sa'h:oilo Arteséna_l__-dei Estado de Chlhuahua i .,

€» |FODARCH

g FOMENTO Y DESARROLLD ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIMUAMUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-071/2020
Cd. Chihughua, Chih; a 30 de JULIO de 2020.
Nombre del empleado BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
Puesto del empleado JEFA DE AREA COMERCIAL
Direccién o Departamento COMERCIAL
f EAGB800104RE9
Nuinero de empleado 54
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: REALIZAR COMPRA EN HIDALDO DEL PARRAL, SANTA BARBARA Y SAN FRANCISCO DEL ORO.
Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.
Periodo: 31 DE JULIO 2020

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

MQ

lliC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. ExpedientAl:F52e del empleado




FODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
DHL EBTADD DE CHINBAMUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: ENTREVISTA A PROSPECTO PARA ENCARGADA DE TIENDA EN CREEL

CHIHUAHUA, CHIH. A 30 de JuLio DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION ;
i FOMENTO Y DESARROLLO
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGBB00104RES 54 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/071/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADQ: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

Bn%c Otﬁ\ Eg/\/bﬂvfc

i ¥

<

JEFA DE AREA COMERCIAL 314ul-20 1 HIDALGO DEL PARRAL,CHIH.
PUBLICO [:' OFICIAL PROPIO :l NUMERO DE caunnnos|: PLACAS :I
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMSFOR RECORRER 0
RENDIMIENTO (100 5) 0 #DIV/0!
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $0.00 NO DE CASETAS 3 5
TOTAL PASAJE | § -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: ‘ 0 HOSPEDAIE COSTO POR NOCHE: $0.00] 5 -
[ NUM.DESALDASHORA: | 1 | AUMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | 5 300.00
TOTALVIATICOS | 5 300.00
TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:

“BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
JEFA DE AREA COMERGIAL

LIC ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA




£% |FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES
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Fecha : 03 DE AGOSTO DEL 2020

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

COMPRA EN HIDALGO DEL PARRAL Y SANTA BARBARA

Datos de la Comisidon

Nombre del Comisionado ( Apellido Patemno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Ns.gg.m?sﬁigi:‘de
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGBB00104RE9 | ' ODARCH/
071/2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha 0.Comprobanie(s| Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes
Aplicacién Contable Pasajes
| Cuenta | [ Subcuenta | | Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos .
Fecha Concepto Proveedor o Prestador de Servicio In}:pr@
31 DE JULIO 2020 294153327 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV ¥ $34.00
31 DE JULIO 2020 21303 ALIMENTOS GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV 4259.00
| %4
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos $293.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $293.00
alcance de la Comision que desempefie; que los datos contenidos en este (-) Pasajes y Viaticos recibidos $300.00
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las gue me Saldo a favor o a Cargo(-) -$7.00
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por — e
la falsedad de los datos asentados \.,? }?S Z b —i f j
LU A cj “J 29
Vo.Bo. AUTORIZACION =2 — COMISICNADO
203 —~
o : \ \_I\—)\,\zowl - . 5 g
c)/ \13¢dn €Echa 0T 8
LIC. MARIA DEL REFUGIO MURILLO CARBAJAL LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
JEFE DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO DIRBECTORA FODARCH JEFA DE AREA COMERCIAL
(eown ZHKDOl o0
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COMMROBAN | E FISCAL DIGIHTAL A TRAVES UE INTERNE]

GPA140508225 FOLIO FISCAL cc718ed7-dfdd-4e5c-b618-8a8a79¢35294 b
GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV | SERIE FOLIO |

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales H 21303

AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO, | FECHA Y HORA ‘

C.P. 33800, HIDALGO DEL PARRAL 2020 /07/ 31 18:45:51

CHIHUAHUA, MEXICO

Tel 627 5233444 ( Tipo Comprobante: FACTURA

Clave Comprobante: | - Ingreso
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito

|

T . - ! Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1 [
ATOS FISCALES CLIENTE Certificado Emisor: 00001000000412038543 ’
|

RFC: CAE9502279F8 Certificado SAT: 00001000000408254801
Razén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar de Expedicién: 33800

USO CFDi: GO3 - Gastos en general RFC Proveedor de Certificacién: LSO1306189R5

C.P. 31000 L Fecha y Hora de Certificacién: 2020-07-31T18:46:51

PRECIO UNITARIO IMPO]

_ CLAVEUNIDAD | CLAVEPJS. NO. IDENT. DESCRIPCION DESCUENTO 3
1 E48 - Unidad de servicio 90101500 01 CONSUMO $0.00 $223.28 $223.28
IMPUESTO(S) PCR CONCEPTO(S] | Impuesto Tipe Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
- | 002-1vA Trasladado §223.28 Tasa 0.160000 $35.72
DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $223.28
IVA TASA 16% $35.72
TOTAL $259.00

Sello Digital Emisor

RyQynCeYopJDbuwldgbZyodoVkKLGC320SbVFUFIsFr+gUVY2Vi0pn3QL1nML2IL GJlagskuA3VRubNréKYHGMrwQSvUDaX 16ceByKcTutxEh4uTUJGSIbIQQBIKXXQRGH3mJopV11 BKyaSbNg5Wpkzuyxvb8rW30yZh
3CIMFbkGemtallVWMONS1m/B T/d+n6xnaY7fuyyBsikYBi0e3ncekpQBopuXVNOOUZSBZZ OyzDXybSkoAhqGWaysMIRG+cingeCowpnKnRoNUSpVIRVEQ3GEdZZ czAVhKX fxBpuGFFNXhOTLISX4pAZIvh TJJERIMTP4BI
EcEL3Jw==

Selle Digital SAT

KkBj58yTQ2I88djmJPkYiPVagX4okSUgl0TQzee11EdYKQMAEE4AMZbCdye 1 x+q28bOpWpBWwWFQWTJrR1z3k1eVegWwChPN2HeogEKO0dWQ1hZnVmpPMo+MqWJbSyO7AbTMrD6 Qve1 LRzQRDT1LWzmvCvEts THSI
FnOqz:‘HfBé.stTICIPnUplexdTZSSmZVGMFGthzRESGuHAhWUzBEmtp‘iaiafLMLZQsJ!HWSR\‘gkXSJinBGlhrEJu2K+ygKFVArQEQFSSVscI’GBCerkaBw1wGUPanIIvFDquMXquItﬁDiUYosDBEBhiGgHOGQSy
YbZXLBSxwBgw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

I11.1jecT1 Bed7-dfdd-4e5cb61 B-8aBa79c35294|2020-07-

31718:46:51LS0O1306183R5|RyQynCeYop)DbuwldgbZyodoVKKLGCIZOSbVFUFIsFr+gUVY2Viopn3QL 1nML2ILGtagBskuAZVRUbnr4KYHGMjwQSvlDaX1 BeeByKe TulkEh4u7 UjGSIbIQQBIKxIXQRGH3ImJopV1 18Ky
aSbNg5WpkzuyxvbBrW30yZh3CIMFbkGemtailVWMONS1m/BT/d+nBxnaY 7fuyyBsikYBi0e3ncckpQBopuX VNOOUZS8ZZ0yzDXybSkoAhqGWaysMIRg+cingcCowpnKnRoNUBpjvWJRVEQ3GEdZZczAVhKX IXBpuGFFNXhO
TLISX4pAZJIvh7JJERIMTP46IECEL3Jw==[00001000000408254801|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v3.3 Paginat/1




3/8/2020 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del

social del emisor receptor receptor

GPA140508225 GASTRONOMIA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
PARRALENSE SA ARTESANAL DEL ESTADO DE
DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion

SAT

CC718ED7-DF4D- 2020-07- 2020-07- LSO1306189R5

4E5C-B618- 31T18:45:51 31719:46:51

8ABA79C35294

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$259.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 213
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3/8/2020 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del

social del receptor receptor
emisor

CCO8605231N4 CADENA CAES502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL ARTESANAL DEL ESTADO DE
OXXO, SADE ¢V CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion

SAT

1D85ABF7-EBBD- 2020-07- 2020-07- SNF171020F3A

49CA-8017- 31T07:13:13 31T08:13:13

9224BF9C8BFD

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$34.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx 2/3



3/8/2020 Image-1.png

Transferencia exitosa
3 agosto 2020, 12:53:28 h

$700

Esta transferencia no genera comision

0001Ch7610 Fomento

«57610 Cuenta BBVA
Bancomer

« 81212

https:l/mail.google.com/maillu!ﬂl?pli=1#inbox?projector=1




